
 9,727,832,353

 5,864,447,284

 1,351,177,278

 60,728,029

 898,681,914

 357,516,267

 139,914,939

 462,467,237

 271,900,185

 67,501,224

 105,334,168

 60,942,536

 363,133,488

 264,092,126

 76,689,003

 18,287,522

 52,525,360

 6,358,057

 63,714,335

 555,634,952

 446,128,747

 55,336,126

 186,383,791

 3,316,411,054

 537,405,865

 9,568,150

 8,257,271

 1,310,879

 13,677,244

 8,617,261

 272,857

 455,079

 537,275

 80,079

 173,618

 1,486,880

 529,503

 430,441

 288,257

 414,813

 1,256,035

 183,995

 1,224,604

 195,400

 465,239

 11,929

 4,778

 107,829

 192,345

 114,557

 191,748

 1,334,423

 3,688,656

 36,904

 35,867

 1,037

 8,683,732

 8,157,618

 71,587

 461,159

 268,359

 172,225

 4,815,095

 238,451

 77,132

 189,778

 74,299

 17,429

 10,647

 158,746

 98,252

 158,042

 633,160

 1,037

－

 74,951

 90,232

 1,037

 546,000

 438,352

 84,968

 2,794

 2,794

－

 3,568,958,799

 2,995,416,506

 591,175,854

 16,907,071

 540,634,947

 231,152,475

 81,406,709

 304,432,435

 158,686,624

 30,740,842

 56,203,755

 29,735,956

 242,244,310

 143,579,806

 19,096,028

 591,135

 7,410,178

 113,365

 13,647,351

 361,951,033

 99,574,211

 8,257,331

 57,875,090

 392,763,697

 178,275,529

 2,503,067

 2,408,137

 94,930

 83,216,629

 60,398,641

 11,012,563

 463,984

 5,084,860

 203,253

 4,623,871

 4,188,804

 2,835,283

 2,317,802

 2,069,302

 232,777

 1,976,896

 5,914,627

 3,486,505

 180,951

 1,199,576

 1,039,849

 2,827,494

 2,099,978

 3,859,704

 2,347,897

 2,432,665

 16,148,659

 6,356,134

 313,195

 221,755

 91,440

 396,412,478

 232,902,116

 59,727,362

 6,995,524

 27,190,843

 8,177,135

 6,680,658

 14,836,164

 6,465,376

 2,732,498

 5,140,356

 2,903,874

 8,946,785

 20,865,065

 3,867,592

 1,015,263

 4,100,143

 295,167

 5,126,246

 14,132,996

 24,328,805

 2,758,898

 6,615,366

 116,378,183

 46,304,675

 827,504

 742,317

 85,187

 2,168,149,412

 1,083,170,065

 360,177,350

 9,650,465

 151,514,450

 37,964,846

 10,856,201

 64,998,376

 42,427,100

 8,144,182

 12,055,139

 8,471,527

 43,474,626

 39,903,828

 13,853,984

 2,858,160

 10,012,522

 526,861

 7,764,921

 57,412,773

 137,272,110

 16,843,553

 46,987,091

 971,096,419

 113,000,883

 882,045

 815,971

 66,074

 206,819,363

 90,103,035

 15,243,664

 2,741,828

 12,453,658

 2,069,371

 1,469,822

 3,759,885

 2,407,285

 2,555,374

 872,934

 639,551

 2,249,949

 2,045,895

 3,541,196

 1,932,094

 3,069,004

 331,523

 1,317,709

 5,335,841

 19,194,785

 1,424,759

 5,446,908

 99,710,554

 16,818,674

 187,100

 182,398

 4,702

 397,508,670

 159,497,406

 44,277,933

 1,782,408

 30,972,706

 7,496,248

 2,310,801

 9,457,562

 2,868,442

 926,752

 2,764,474

 346,551

 5,414,281

 4,310,871

 1,263,986

 406,690

 1,538,629

 272,933

 16,227,081

 4,987,691

 17,728,614

 1,320,909

 2,821,844

 201,084,443

 35,840,058

 1,086,763

 708,403

 378,360

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年11月

 1362-01-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業應計提繳金額 (地區別)

 單位：新臺幣元

 行　業　別

 漁、牧業
 農、林、

 　採取業
礦業及土石

 及通信業
 運輸、倉儲

 合　　計 製造業 水電燃氣業 營造業 批發及零售業 住宿及餐飲業
 地　區　別



 716,189,021

 123,375,769

 31,759,252

 1,271,497

 11,227,925

 1,357,124

 1,414,291

 3,985,291

 4,316,330

 1,015,169

 1,293,005

 295,431

 2,793,360

 2,601,178

 1,969,375

 407,451

 1,307,323

 225,318

 1,986,596

 21,021,137

 20,106,402

 2,892,999

 10,129,315

 571,432,180

 21,320,364

 60,708

 60,708

－

 154,836,550

 66,815,737

 19,672,859

 649,047

 9,389,205

 3,180,215

 640,346

 1,930,512

 1,886,163

 542,971

 958,409

 933,687

 3,260,265

 1,579,429

 1,578,060

 496,445

 659,909

 51,958

 766,444

 3,214,512

 11,415,534

 980,967

 3,028,800

 78,641,782

 9,353,134

 25,897

 25,897

－

 747,369,127

 276,352,633

 68,521,215

 1,374,272

 22,871,348

 46,662,074

 6,485,021

 6,519,419

 4,864,093

 1,757,712

 1,471,234

 924,713

 6,773,017

 3,009,393

 947,473

 1,453,556

 1,492,657

 53,175

 1,152,571

 54,109,454

 34,698,393

 1,547,960

 9,663,883

 447,010,088

 23,833,620

 172,786

 164,122

 8,664

 188,500,511

 133,609,147

 23,053,636

 3,038,781

 15,705,651

 4,203,928

 4,087,757

 8,420,067

 7,042,263

 3,633,625

 4,994,491

 3,149,380

 5,613,742

 6,799,230

 4,141,577

 1,651,441

 2,575,353

 579,153

 2,850,884

 8,920,092

 11,397,662

 2,077,361

 9,673,073

 40,654,969

 13,477,933

 758,462

 591,133

 167,329

 465,526,521

 329,915,144

 49,719,373

 10,227,612

 36,039,069

 6,614,298

 7,093,734

 24,686,331

 27,734,742

 8,027,508

 9,528,928

 8,005,060

 20,978,374

 20,925,152

 13,748,897

 4,200,999

 10,820,613

 1,010,391

 5,678,533

 7,345,257

 31,890,766

 11,656,847

 13,982,660

 106,269,430

 28,651,531

 690,416

 640,066

 50,350

 153,687,840

 49,441,775

 14,798,814

 626,297

 5,219,107

 1,682,137

 1,144,986

 2,008,661

 748,766

 961,391

 2,526,387

 296,399

 1,481,280

 1,616,449

 1,767,530

 269,657

 2,352,121

 208,194

 930,212

 1,437,127

 5,357,350

 771,619

 3,237,291

 96,992,853

 7,161,387

 91,825

 80,071

 11,754

 373,156,674

 182,415,801

 47,033,317

 2,021,146

 24,461,164

 5,202,417

 4,887,163

 7,329,920

 6,049,734

 1,622,658

 2,697,879

 2,170,151

 12,226,554

 6,680,504

 3,070,662

 992,871

 2,851,865

 391,327

 2,394,513

 11,870,352

 25,577,375

 1,709,896

 11,174,333

 159,975,023

 30,290,590

 475,260

 435,016

 40,244

 85,139,782

 64,258,630

 14,659,642

 2,061,859

 5,111,347

 1,298,442

 1,824,866

 4,188,479

 2,961,349

 1,902,521

 2,395,319

 2,405,237

 4,433,367

 3,917,958

 3,033,282

 1,477,367

 2,037,068

 1,245,877

 1,039,002

 1,613,929

 3,444,459

 629,536

 2,577,724

 16,479,999

 2,947,729

 1,453,424

 1,142,616

 310,808

 總　　　　　計

 　臺　 灣　 省

 　　臺　北　縣

 　　宜　蘭　縣

 　　桃　園　縣

 　　新　竹　縣

 　　苗　栗　縣

 　　臺　中　縣

 　　彰　化　縣

 　　南　投　縣

 　　雲　林　縣

 　　嘉　義　縣

 　　臺　南　縣

 　　高　雄　縣

 　　屏　東　縣

 　　臺　東　縣

 　　花　蓮　縣

 　　澎　湖　縣

 　　基　隆　市

 　　新　竹　市

 　　臺　中　市

 　　嘉　義　市

 　　臺　南　市

 　臺　 北 　市

 　高 　雄 　市

 　金 馬  地 區

 　　金　門　縣

 　　連　江　縣

 中華民國97年11月

 1362-01-02-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報  每月終了後45日內編報

 中華民國98年 1月14日

編製機關

 表　　號

 勞工退休金各業應計提繳金額 (地區別)(續)

 單位：新臺幣元

 行　業　別

 技術服務業
 專業、科學及

社會福利服務業
 　醫療保健及

 休閒服務業
 文化、運動及

金融及保險業 不動產及租賃業 教育服務業 其他服務業 公共行政業
 地　區　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

編製


